
CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 
 
Besluit nr.: 104345 

Onderwerp: Aanwijzing raadsleden ten behoeve van klachtenbehandeling 
 

 
 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Gezien het voorstel van de griffier van de gemeenteraad van Albrandswaard met kenmerk 104345, ; 

 
BESLUIT: 
voor de behandeling van de klacht van de heer G.H. Elferink tegen wethouder R. van Praag aan te wijzen de 

raadsleden M.C.C. Goedknegt, J van Wolfswinkel en L.H. Goudriaan 
 
 

 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  

     
De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

 

1/1 

Besluit nr.: 104345 


	CONCEPT RAADSBESLUIT
	Besluit nr.: 104345

